
Startliste nach Verbänden oder Vereinen / Starting list sorted by club or nation

Name Geb.J Alterskl.Start-Nr Riege 3K 5K 7K  D8 D9

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

WettkämpferAF Fretzdorf
Buchin-Ryrko, Holger1 Ü18-3K1964

Ryrko, Hanna2 JB W2003

WettkämpferAF Großderschau
Foelz, Thomas27 LK H1985

WettkämpferASV Königsberg
Foelz, Klaus16 LK H1956

WettkämpferAV Döbern
Haubenestel, Maurice5 JC M2006

Haubenestel, Philipp6 LK H1997

WettkämpferAV Dreetz
Rohrlack, Bernd28 Ü18-3K1970

Moring, Tom29 LK H1997

Essig, Jan30 JC M2005

Dürr, Jonas31 JC M2008

WettkämpferAV Fürstenwerder
Gellert, Klaus-Detlef7 SH1950

Ludwig, Jörg-Peter8 SH1969

Passow, Frank9 SH1963

WettkämpferAV Kyritz
Franz, Annette10 LK D1952

WettkämpferCC Ketzin
Radke, Marion17 LK D1960

Schleusener, Birgit18 LK D1958

Mühle, Anke19 LK D1958

Krüger, Egon20 LK H1939

Jung, Egbert21 LK H1955

Jung, Torsten22 SH1963

Opierzynski, Joachim23 LK H1949

Zimmermann, Bernhard24 LK H1986

Müller, Torsten25 LK H1965

WettkämpferKV Dahme-Spreewald
Förster, Frank11 Ü18-3K1961

Franz, Alexander12 JC M2005

Kunze, Lena14 JB W2004

Wölk, Winfried15 SH1957

WettkämpferRV Fuhnetal
Stein, Ralf26 LK H1967

28 Wettkämpfer gesamt
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Startliste  nach Altersklassen / Starting list sorted by age groups

Name Club / NationStart-Nr Riege 3K 5K 7K D8 D9Geb-J

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

JC M
Haubenestel, Maurice AV Döbern5 2006

Franz, Alexander KV Dahme-Spreewald12 2005

Essig, Jan AV Dreetz30 2005

Dürr, Jonas AV Dreetz31 2008

4 Wettkämpfer JC M

JB W
Ryrko, Hanna AF Fretzdorf2 2003

Kunze, Lena KV Dahme-Spreewald14 2004

2 Wettkämpfer JB W

Ü18-3K
Buchin-Ryrko, Holger AF Fretzdorf1 1964

Förster, Frank KV Dahme-Spreewald11 1961

Rohrlack, Bernd AV Dreetz28 1970

3 Wettkämpfer Ü18-3K

SH
Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder7 1950

Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder8 1969

Passow, Frank AV Fürstenwerder9 1963

Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald15 1957

Jung, Torsten CC Ketzin22 1963

5 Wettkämpfer SH

LK D
Franz, Annette AV Kyritz10 1952

Radke, Marion CC Ketzin17 1960

Schleusener, Birgit CC Ketzin18 1958

Mühle, Anke CC Ketzin19 1958

4 Wettkämpfer LK D

LK H
Haubenestel, Philipp AV Döbern6 1997

Foelz, Klaus ASV Königsberg16 1956

Krüger, Egon CC Ketzin20 1939

Jung, Egbert CC Ketzin21 1955

Opierzynski, Joachim CC Ketzin23 1949

Zimmermann, Bernhard CC Ketzin24 1986

Müller, Torsten CC Ketzin25 1965

Stein, Ralf RV Fuhnetal26 1967

Foelz, Thomas AF Großderschau27 1985

Moring, Tom AV Dreetz29 1997

10 Wettkämpfer LK H

28 Wettkämpfer     gesamt
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

JC M
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Franz, Alexander KV Dahme-Spreew 150,700 58 30 41,8012

2 Haubenestel, Maurice AV Döbern 146,830 48 40 39,225

3 Essig, Jan AV Dreetz 129,210 56 10 42,1430

4 Dürr, Jonas AV Dreetz 126,645 40 20 44,4331

JB W
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 147,545 50 30 45,032

2 Kunze, Lena KV Dahme-Spreew 143,040 70 5 45,3614

Ü18-3K
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Förster, Frank KV Dahme-Spreew 172,250 66 35 47,5011

2 Buchin-Ryrko, Holger AF Fretzdorf 171,360 68 25 52,241

3 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 169,875 64 35 47,2528

SH
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Passow, Frank AV Fürstenwerder 251,685 84 75 61,799

2 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 246,055 80 80 57,377

3 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 241,120 84 70 58,0815

4 Jung, Torsten CC Ketzin 228,445 80 65 55,6322

5 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder 197,480 68 75 36,328

LK D
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 244,805 78 80 57,8719

2 Radke, Marion CC Ketzin 216,785 88 55 49,1917

3 Franz, Annette AV Kyritz 200,970 82 50 45,9810

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 197,425 76 60 40,9518

LK H
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 306,095 100 100 70,7326

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 295,170 96 90 72,786

3 Foelz, Klaus ASV Königsberg 284,345 92 90 68,2316

4 Müller, Torsten CC Ketzin 284,205 96 90 65,4725

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 268,625 94 85 59,7523

6 Moring, Tom AV Dreetz 266,135 94 70 68,0929

7 Krüger, Egon CC Ketzin 258,300 88 80 60,2020

8 Foelz, Thomas AF Großderschau 246,945 82 65 66,6327

9 Jung, Egbert CC Ketzin 234,400 88 60 57,6021

10 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 183,925 58 30 63,9524
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

JB W
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kunze, Lena KV Dahme-Spreewald 249,740 40 33,39 33,31/ 70 5 45,3614

2 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 225,685 25 27,30 25,84/ 50 30 45,032

SH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 424,515 85 48,21 45,25/ 80 80 57,377

2 Jung, Torsten CC Ketzin 393,225 75 45,63 44,15/ 80 65 55,6322

3 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 392,680 55 49,51 47,05/ 84 70 58,0815

4 Passow, Frank AV Fürstenwerder 390,355 55 42,71 40,96/ 84 75 61,799

5 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder 336,450 55 45,45 38,52/ 68 75 36,328

LK D
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 404,215 75 44,58 39,83/ 78 80 57,8719

2 Radke, Marion CC Ketzin 375,065 80 39,50 38,78/ 88 55 49,1917

3 Franz, Annette AV Kyritz 330,320 60 35,00 34,35/ 82 50 45,9810

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 321,145 65 29,40 29,32/ 76 60 40,9518

LK H
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 517,445 100 56,39 54,96/ 100 100 70,7326

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 479,485 95 52,14 48,00/ 92 90 68,2316

3 Müller, Torsten CC Ketzin 467,025 90 47,37 45,45/ 96 90 65,4725

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern 464,520 75 47,60 46,75/ 96 90 72,786

5 Moring, Tom AV Dreetz 445,895 75 53,65 51,11/ 94 70 68,0929

6 Krüger, Egon CC Ketzin 445,620 95 48,61 43,71/ 88 80 60,2020

7 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 432,905 70 48,04 46,24/ 94 85 59,7523

8 Foelz, Thomas AF Großderschau 421,945 80 47,75 47,25/ 82 65 66,6327

9 Jung, Egbert CC Ketzin 400,700 85 40,80 40,50/ 88 60 57,6021

10 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 365,715 70 56,30 55,49/ 58 30 63,9524
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

SH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerd /650,200 424,515 55,88 54,65 76,777

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spre /630,855 392,680 56,15 51,75 86,8515

3 Jung, Torsten CC Ketzin /621,160 393,225 61,22 56,33 73,5922

4 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerd /531,695 336,450 40,25 36,33 79,118

LK H
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal /818,595 517,445 73,00 69,60 105,7026

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg /736,890 479,485 56,14 54,73 97,6916

3 Müller, Torsten CC Ketzin /728,815 467,025 64,92 63,46 88,9425

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern /722,835 464,520 56,02 56,00 97,536

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin /699,470 432,905 66,46 64,88 90,1523

6 Krüger, Egon CC Ketzin /671,840 445,620 56,60 53,25 77,5820

7 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin /646,415 365,715 72,05 70,23 92,2824

8 Jung, Egbert CC Ketzin /635,780 400,700 61,00 57,05 78,0221
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A l l r o u n d

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

SH
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 827,055 650,200 65 74,577

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 788,580 630,855 45 75,1515

LK D
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 541,025 404,215 25 74,5419

2 Radke, Marion CC Ketzin 525,680 375,065 60 60,4117

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 474,255 321,145 35 78,7418

LK H
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 1.064,650 818,595 100 97,3726

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 931,705 736,890 70 83,2116

3 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 913,030 699,470 95 79,0423

4 Müller, Torsten CC Ketzin 888,185 728,815 40 79,5825

5 Jung, Egbert CC Ketzin 827,815 635,780 65 84,6921

6 Krüger, Egon CC Ketzin 821,990 671,840 60 60,1020

7 Haubenestel, Philipp AV Döbern 782,835 722,835 60 0,006

8 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 671,415 646,415 25 0,0024
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Nachname, Vorname ST Verein AKL GJ
Pokal JW B

D1 + D3 + D5
Pokal JC M

D3 + D5
D1 D3 D4 D5

Kunze, Lena 14 KV Dahme-Spreewald JB W 2004 155,36 40 70 5 45,36
Ryrko, Hanna 2 AF Fretzdorf JB W 2003 120,03 25 50 30 45,03

Franz, Alexander 12 KV Dahme-Spreewald JC M 2005 99,80 58 30 41,80
Essig, Jan 30 AV Dreetz JC M 2005 98,14 56 10 42,14
Haubenestel, Maurice 5 AV Döbern JC M 2006 87,22 48 40 39,22
Dürr, Jonas 31 AV Dreetz JC M 2008 84,43 40 20 44,43

Sonderpokale für die Jugend bei der Landesmeisterschaft in Ketzin am 22.06.2019



Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

JB W
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

401 Kunze, Lena KV Dahme-Spree14

252 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf2

SH
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

851 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder7

752 Jung, Torsten CC Ketzin22

553 Passow, Frank AV Fürstenwerder9

554 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree15

555 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder8

LK D
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

801 Radke, Marion CC Ketzin17

752 Mühle, Anke CC Ketzin19

653 Schleusener, Birgit CC Ketzin18

604 Franz, Annette AV Kyritz10

LK H
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

1001 Stein, Ralf RV Fuhnetal26

952 Foelz, Klaus ASV Königsberg16

953 Krüger, Egon CC Ketzin20

904 Müller, Torsten CC Ketzin25

855 Jung, Egbert CC Ketzin21

806 Foelz, Thomas AF Großderschau27

757 Haubenestel, Philipp AV Döbern6

758 Moring, Tom AV Dreetz29

709 Opierzynski, Joachim CC Ketzin23

7010 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin24
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

JB W
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No

1 Kunze, Lena KV Dahme-Spree 33,39 33,31 66,70 /14

2 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 27,30 25,84 53,14 /2

SH
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No

1 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree 49,51 47,05 96,56 /15

2 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 48,21 45,25 93,46 /7

3 Jung, Torsten CC Ketzin 45,63 44,15 89,78 /22

4 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder 45,45 38,52 83,97 /8

5 Passow, Frank AV Fürstenwerder 42,71 40,96 83,67 /9

LK D
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No

1 Mühle, Anke CC Ketzin 44,58 39,83 84,41 /19

2 Radke, Marion CC Ketzin 39,50 38,78 78,28 /17

3 Franz, Annette AV Kyritz 35,00 34,35 69,35 /10

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 29,40 29,32 58,72 /18

LK H
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 56,39 54,96 111,35 /26

2 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 56,30 55,49 111,79 /24

3 Moring, Tom AV Dreetz 53,65 51,11 104,76 /29

4 Foelz, Klaus ASV Königsberg 52,14 48,00 100,14 /16

5 Krüger, Egon CC Ketzin 48,61 43,71 92,32 /20

6 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 48,04 46,24 94,28 /23

7 Foelz, Thomas AF Großderschau 47,75 47,25 95,00 /27

8 Haubenestel, Philipp AV Döbern 47,60 46,75 94,35 /6

9 Müller, Torsten CC Ketzin 47,37 45,45 92,82 /25

10 Jung, Egbert CC Ketzin 40,80 40,50 81,30 /21
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

JC M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Franz, Alexander KV Dahme-Spreewald 5812

2 Essig, Jan AV Dreetz 5630

3 Haubenestel, Maurice AV Döbern 485

4 Dürr, Jonas AV Dreetz 4031

JB W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Kunze, Lena KV Dahme-Spreewald 7014

2 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 502

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Buchin-Ryrko, Holger AF Fretzdorf 681

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 6611

3 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 6428

SH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 8415

2 Passow, Frank AV Fürstenwerder 849

3 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 807

4 Jung, Torsten CC Ketzin 8022

5 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder 688

LK D
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Radke, Marion CC Ketzin 8817

2 Franz, Annette AV Kyritz 8210

3 Mühle, Anke CC Ketzin 7819

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 7618

LK H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 10026

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 966

3 Müller, Torsten CC Ketzin 9625

4 Moring, Tom AV Dreetz 9429

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 9423

6 Foelz, Klaus ASV Königsberg 9216

7 Krüger, Egon CC Ketzin 8820

8 Jung, Egbert CC Ketzin 8821

9 Foelz, Thomas AF Großderschau 8227

10 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 5824
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

JC M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 405

2 Franz, Alexander KV Dahme-Spree 3012

3 Dürr, Jonas AV Dreetz 2031

4 Essig, Jan AV Dreetz 1030

JB W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 302

2 Kunze, Lena KV Dahme-Spree 514

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Förster, Frank KV Dahme-Spree 3511

2 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 3528

3 Buchin-Ryrko, Holger AF Fretzdorf 251

SH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 807

2 Passow, Frank AV Fürstenwerder 759

3 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder 758

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree 7015

5 Jung, Torsten CC Ketzin 6522

LK D
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Mühle, Anke CC Ketzin 8019

2 Schleusener, Birgit CC Ketzin 6018

3 Radke, Marion CC Ketzin 5517

4 Franz, Annette AV Kyritz 5010

LK H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 10026

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 9016

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 906

4 Müller, Torsten CC Ketzin 9025

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 8523

6 Krüger, Egon CC Ketzin 8020

7 Moring, Tom AV Dreetz 7029

8 Foelz, Thomas AF Großderschau 6527

9 Jung, Egbert CC Ketzin 6021

10 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 3024
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

JC M
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Dürr, Jonas AV Dreetz 44,43 66,64531

2 Essig, Jan AV Dreetz 42,14 63,21030

3 Franz, Alexander KV Dahme-Spreewald 41,80 62,70012

4 Haubenestel, Maurice AV Döbern 39,22 58,8305

JB W
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Kunze, Lena KV Dahme-Spreewald 45,36 68,04014

2 Ryrko, Hanna AF Fretzdorf 45,03 67,5452

Ü18-3K
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Buchin-Ryrko, Holger AF Fretzdorf 52,24 78,3601

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 47,50 71,25011

3 Rohrlack, Bernd AV Dreetz 47,25 70,87528

SH
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Passow, Frank AV Fürstenwerder 61,79 92,6859

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 58,08 87,12015

3 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 57,37 86,0557

4 Jung, Torsten CC Ketzin 55,63 83,44522

5 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder 36,32 54,4808

LK D
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Mühle, Anke CC Ketzin 57,87 86,80519

2 Radke, Marion CC Ketzin 49,19 73,78517

3 Franz, Annette AV Kyritz 45,98 68,97010

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 40,95 61,42518

LK H
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 72,78 109,1706

2 Stein, Ralf RV Fuhnetal 70,73 106,09526

3 Foelz, Klaus ASV Königsberg 68,23 102,34516

4 Moring, Tom AV Dreetz 68,09 102,13529

5 Foelz, Thomas AF Großderschau 66,63 99,94527

6 Müller, Torsten CC Ketzin 65,47 98,20525

7 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 63,95 95,92524

8 Krüger, Egon CC Ketzin 60,20 90,30020

9 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 59,75 89,62523

10 Jung, Egbert CC Ketzin 57,60 86,40021
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

SH
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

22  / 117,5556,3361,22CC KetzinJung, Torsten1

15  / 107,9051,7556,15KV Dahme-SpreewaldWölk, Winfried2

7  / 110,5354,6555,88AV FürstenwerderGellert, Klaus-Detlef3

8  / 76,5836,3340,25AV FürstenwerderLudwig, Jörg-Peter4

LK H
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

26  / 142,6069,6073,00RV FuhnetalStein, Ralf1

24  / 142,2870,2372,05CC KetzinZimmermann, Bernhard2

23  / 131,3464,8866,46CC KetzinOpierzynski, Joachim3

25  / 128,3863,4664,92CC KetzinMüller, Torsten4

21  / 118,0557,0561,00CC KetzinJung, Egbert5

20  / 109,8553,2556,60CC KetzinKrüger, Egon6

16  / 110,8754,7356,14ASV KönigsbergFoelz, Klaus7

6  / 112,0256,0056,02AV DöbernHaubenestel, Philipp8

 ©  Heike Lipp 22.06.2019 16:02:47Version Final 2015.03



Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

SH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 86,85 130,27515

2 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder 79,11 118,6658

3 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 76,77 115,1557

4 Jung, Torsten CC Ketzin 73,59 110,38522

LK H
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 105,70 158,55026

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 97,69 146,53516

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 97,53 146,2956

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 92,28 138,42024

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 90,15 135,22523

6 Müller, Torsten CC Ketzin 88,94 133,41025

7 Jung, Egbert CC Ketzin 78,02 117,03021

8 Krüger, Egon CC Ketzin 77,58 116,37020
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

SH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 657

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 4515

LK D
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Radke, Marion CC Ketzin 6017

2 Schleusener, Birgit CC Ketzin 3518

3 Mühle, Anke CC Ketzin 2519

LK H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 10026

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 9523

3 Foelz, Klaus ASV Königsberg 7016

4 Jung, Egbert CC Ketzin 6521

5 Krüger, Egon CC Ketzin 6020

6 Haubenestel, Philipp AV Döbern 606

7 Müller, Torsten CC Ketzin 4025

8 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 2524
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

Landesmeisterschaft Brandenburg 2019 am 22.06.2019 in Ketzin

SH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 75,15 112,72515

2 Gellert, Klaus-Detlef AV Fürstenwerder 74,57 111,8557

LK D
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Schleusener, Birgit CC Ketzin 78,74 118,11018

2 Mühle, Anke CC Ketzin 74,54 111,81019

3 Radke, Marion CC Ketzin 60,41 90,61517

LK H
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Stein, Ralf RV Fuhnetal 97,37 146,05526

2 Jung, Egbert CC Ketzin 84,69 127,03521

3 Foelz, Klaus ASV Königsberg 83,21 124,81516

4 Müller, Torsten CC Ketzin 79,58 119,37025

5 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 79,04 118,56023

6 Krüger, Egon CC Ketzin 60,10 90,15020

7 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 0,00 0,00024

8 Haubenestel, Philipp AV Döbern 0,00 0,0006
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